



Lappeenrannan teknillisen yliopiston ylioppilaskunnan

# Strategia 2015 - 2018

## Visio

LTKY mahdollistaa erinomaisen opiskelukokemuksen Lappeenrannassa. LTKY on sekä paikallisesti että kansallisesti haluttu ja vaikuttava yhteistyökumppani. LTKY kehittää Lappeenrannasta opiskelijakulttuurin kehdon, sekä yhteistyössä yliopiston kanssa luo Suomen mielekkäimmän oppimisympäristön. LTKY:n organisaatio takaa toiminnan vakaan jatkuvuuden ja tuottaa selkeää lisäarvoa jäsenistölle.

## Missio

LTKY täydentää opiskelijan elämää ja on kokonaisvaltaisen opiskelukokemuksen tärkein palanen yhdessä yliopiston kanssa. LTKY:n ansiosta Lappeenranta on parempi paikka elää, nauttia ja opiskella. LTKY on opiskelijakulttuurin sateenvarjo. LTKY:n toiminta pohjautuu myös yliopistolakiin.

## Strategiassa korostamme erityisesti seuraavia teemoja

### Ehjä opiskelijakulttuuri

LTKY tukee ja mahdollistaa elinvoimaisen opiskelijakulttuurin kehityksen. Kulttuurissa korostuu Skinnarilan henki ja yhdessä tekeminen, minkä rakentamiseen ylioppilaskunta kannustaa.

### Maakunnan vaikuttaja

LTKY on maakunnan tehokkain edunvalvontajärjestö, joka on selkeä tavoitteissaan. LTKY näkyy ja kuuluu kaikilla päätöksenteon tasoilla.

### Teknologiasta todellisuutta

LTKY:n palvelut ja viestintä elävät mukana teknologian kehityksessä. Teknologian monipuolinen käyttö on LTKY:n vahvuus ja sitä käytetään oikeassa suhteessa päivittäiseen toimintaan.

### Rajat ylittävä kampus

Skinnarilan kampus on rohkea suomalaisen korkeakoulujärjestelmän suunnannäyttäjä. LTKY on ennakkoluuloton ja merkittävä keskustelukumppani suomalaisen koulutuksen kehittämisessä.

### Osaajana markkinoille

LTKY:n jäsenistö on haluttua tavaraa työmarkkinoilla opintojen alusta lähtien. Oppiminen ja opetus on monimuotoista, joustavaa ja haastavaa. Laadukas opetus on yliopiston tavoite sekä opiskelijan tahto.

### Kansainvälisyys osaksi arkea

Kansainvälisyys on luonnollinen osa kampuksen toimintaa eikä monikulttuurisuutta tarvitse miettiä. LTKY:lla ei ole tarvetta erilliselle kansainvälisten asioiden sektorille.

